OBJEDNAVKA ¢&islo: 353/2/B4/06/2017
Zmluva ¢islo: 26/4/2017

V Trencine dna : 16.06.2017

|F:mti§ek MatuSik Autoagregaty
Centrum 1749/45
017 01 Povaiska Bystrica

L

Sprava ciest Trencianskeho samospravneho kraja
Brnianska 3, 91105 Trencin

DOPORUCENE!

Dodacia lehota: 30.06.2017

P.¢. Nazov, popis

Mer.
jedn.

MnoZstvo

Cena za jedn. s
DPH

Spolu

Objednavame u Vas:
1. [lozisko 30207 na PB - 236AD

ks

12,0960

24,1900
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000

Sumér objednavky

24,1900

Splatnost’ faktiry: 30 dni

Suhlas ¢islo: zo diia 16.06.2017

Upozoriiujeme dod4vatel’a na nutnost’ dodrZania vietkych formalnych naleZitosti faktiiry a tiez povinnost' uviest’ na fakture ¢islo tejto objednavky.

Ak tieto néleZitosti nebude faktiira obsahovat’, nebude uhradend a bude vratena dodavatel’ovi spit’ na doplnenie.

Stanica uréenia : Strezenicka cesta 292 020 01 Pichov

Prosime o skoré potvrdenie objednavky a oznamenie zaviaznej dodacej lehoty.

INKASNE DATA :

Statna pokladnica
Cislo uétu : SK7581800000007000510168
SK5081800000007000510133

Vybavuje : Badové Anna

10037915568 |

IC DPH: SK 2021764767

Tel.: 0903 808 395

e-mail: anna.basova@sctsk.sk

Peciatka a podpis




